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Eco Baltia vide SIA,

Faktiska adrese- Ezermalas

iela 11, Liepaja, LV-3401

SIA "Eco Baltia vide"

V.Reg.Nr. 40003309841, PVN reg.Nr.LV40003309841, juriidiska adrese: Getlinu iela
5, Rumbula, Ropazu novads, Latvija, LV-2121 tel. 22013939

Banka: Luminor Bank AS, kods: RIKOLV2X
Konta Nr. LV39RIKO0000083163032

Liepajas namu apsaimniekotajs SIA (2024)
Tukuma iela 1a, Liepaja,

LV-3416
Atkritumu

Datums

07.05.2024
14.05.2024
21.05.2024
28.05.2024
04.06.2024
11.06.2024
18.06.2024
25.06.2024

Juridiska adrese: Getlinu iela 5, Rumbula, Ropazu novads, Latvija, LV-

2121

izveSanas grafiks no 01.05.2024. lidz 30.06.2024.

Adrese

Rigas iela 47
Rigas iela 47
Rigas iela 47
Rigas iela 47
Rigas iela 47
Rigas iela 47
Rigas iela 47
Rigas iela 47

Konteinera
veids

Sadzives atkritumi
Sadzives atkritumi
Sadzives atkritumi
Sadzives atkritumi
Sadzives atkritumi
Sadzives atkritumi
Sadzives atkritumi
Sadzives atkritumi

22013939, www.ecobaltiavide.lv
Reg.Nr. 40003309841 PVN reg. LV40003309841

Banka: Luminor Bank AS, kods: RIKOLV2X, Konta Nr.

LV39RIKO0000083163032

Red.Nr.40003309841
PVN red.LvV40003309841

Banka:LuminorBankAS,kods:RIKOLV2X
KontaNr.LV39RIKO0000083163032



